
13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/20

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
88. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 12.6.2017

2091/88/RM/2017 TAJ/1  Informace  tajemnice MěÚ o  stavu plnění  přijatých usnesení RM  za
časové období leden  duben 2017

I. Rada města bere na vědomí

 

informaci tajemnice MěÚ o splněných usnseních rady města:

RM 73 (9. 1. 2017) až RM 83 (24. 4. 2017):

1712  1725, 1729  1759, 1761  1851, 1853  1858, 1861  1905, 1907  1924, 1929  1946, 1948 
1960, 1962  2003, 2005  2007,

 

Celkem 282 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí

informaci  tajemnice MěÚ o usneseních  rady města  za  období  leden  až  duben 2017,  jejichž  realizace
není k dnešnímu dni dokončena:

            1760    Rozpočtové změny odboru  Městská policie,

            1773    Revokace Dodatku č. 2 UO SPORT,

            1852    Stanovení limitu na platy úředníků pro rok 2017,

1859    Dotační program Ministerstva kultury Podpora obnovy kulturních památek ORP,

1860    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

           a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2017,

            1906    Dodatek č. 3 Tepvos,

1925    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora jednotlivých sportovních

           nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2017,

1926   Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce

           2017,

1927    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti

           sportovních organizací v roce 2017,

           1928    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora sportovních organizací

                      z prostředků získaných do  rozpočtu města z hazardu a loterijních her v roce 2017,

1947    Smlouva o zřízení věcného břemene  Gas Net, s.r.o.,

1961    Přemístění Školní jídelny Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 148,

2004    Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství a rozpočtové změny,

2008    Návrh na poskytnutí dotace Konfederaci politických vězňů České republiky,

2009    Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o úplatě za převzetí ručení číslo 1/2011.

 

Celkem 15 usnesení.

 

 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2092/88/RM/2017 MPO/1  Dodatek č.1 smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 30.9.2013

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.1 smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 30.9.2013 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí PSČ 562 24, jako pronajímatelem a Z░░░░ H░░░░ ░ , bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  ,  jako nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu a výše
nájmu, dle přílohy k usnesení RM.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit podpis dodatku č.1, dle bodu I.

Termín: 20.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2093/88/RM/2017  MPO/2    Smlouva  o  bezúplatném  převodu  pozemku  p.p.č.  963/9  v  k.ú.
Knapovec

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  schválit  uzavření  smlouvy  o  bezúplatném převodu mezi Městem Ústí  nad Orlicí,
IČ:00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní
pozemkový  úřad,  IČ:01312774,  se  sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako
převádějícím,  jejímž  předmětem  je  bezúplatný  převod    p.p.č.  963/9  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  a  k.ú.
Knapovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  ke  schválení  zastupitelstvu
města, dle bodu I.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2094/88/RM/2017 MPO/3  Smlouva o bezúplatném převodu pozemku p.p.č. 976/63 a p.p.č.
1080/28 v k.ú. Hylváty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  schválit  uzavření  smlouvy  o  bezúplatném převodu mezi Městem Ústí  nad Orlicí,
IČ:00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní
pozemkový  úřad,  IČ:  01312774,  se  sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako
převádějícím,  jejímž předmětem  je bezúplaný převod p.p.č. 976/63 a p.p.č. 1080/28 v obci Ústí nad
Orlicí a k.ú. Hylváty,  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  ke  schválení  zastupitelstvu
města, dle bodu I.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2095/88/RM/2017 MPO/4  Smlouva o bezúplatném převodu pozemku p.p.č. 1080/29 a p.p.č.
1080/30 v k.ú. Hylváty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  schválit  uzavření  smlouvy  o  bezúplatném převodu mezi Městem Ústí  nad Orlicí,
IČ:00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní
pozemkový  úřad,  IČ:  01312774,  se  sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako
převádějícím, jejímž předmětem je bezúplaný převod p.p.č. 1080/29 a p.p.č. 1080/30 v obci Ústí nad
Orlicí a k.ú. Hylváty,  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  ke  schválení  zastupitelstvu
města, dle bodu I.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2096/88/RM/2017 MPO/5  Zvýšení základního kapitálu společnosti TEPVOS spol. s.r.o.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  souhlasit  se  zvýšením  základního  kapitálu  společnosti  TEPVOS,  spol.  s  r.o.,
IČ:25945793, Královehradecká 1566, Ústí nad Orlicí,  o částku 567.800 Kč, nepeněžitým vkladem, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  návrh  na  zvýšení  základního  kapitálu
společnosti TEPVOS spol. s r.o. k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2097/88/RM/2017 MPO/6  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

inženýrské sítě  TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  inženýrské  sítě  mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a
společností  TEPVOS,  spol.  s  r.o.,  IČ:  25945793,  Královéhradecká  1566,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,
jako  budoucím  oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  věcné  břemeno  spočívající  ve  strpění  umístění,
zřízení  a  provozování  kanalizační  stoky  na  st.p.č.  52/1,  p.p.č.  883/13,  p.p.č.  2396/1,  p.p.č.  2554  a
p.p.č. 3170 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 150 Kč/bežný metr +
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti  inženýrské  sítě  mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a
společností  TEPVOS,  spol.  s  r.o.,  IČ:  25945793,  Královéhradecká  1566,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,
jako  budoucím  oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  věcné  břemeno  spočívající  ve  strpění  umístění,
zřízení  a  provozování  vodovodního  řadu  na  st.p.č.  52/1,  p.p.č.  883/13,  p.p.č.  2396/1,  p.p.č.  2554  a
p.p.č. 3170 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 150 Kč/bežný metr +
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 12.7.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2098/88/RM/2017 MPO/7  Nájemní smlouva v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem,  a  J░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  ,  jako
nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  nájem  části  p.p.č.  1626/10  a  p.p.č.  1626/23  vše  v  k.ú.  Ústí  nad

Orlicí za nájemné ve výši 1.306 Kč/rok (tj. 6,80 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 12.7.2017



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2099/88/RM/2017 MPO/8  Kupní smlouva  Nová 1327/5

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░ J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej bytové jednotky č. 1327/5 vymezené podle
zákona o vlastnictví bytů, včetně podílu ve výši 21/1250 na společných částech budovy čp. 1326 a 1327
a na st.p.č. 2752 a 2753 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 757.600 Kč (tj. nejvyšší nabídka
ve výběrovém řízení), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  k  projednání  zastupitelstvu
města.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2100/88/RM/2017 MPO/9  Kupní smlouva  T.G.Masaryka 184/11

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,  jako prodávajícím, a ░░░ J░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej bytové jednotky č. 184/11 vymezené podle
zákona o vlastnictví bytů, včetně podílu ve výši 464/10000 na společných částech budovy čp. 184 a na
st.p.č.  1287  vše  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  kupní  cenu  355.600  Kč  (tj.  nejvyšší  nabídka  ve
výběrovém řízení), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  k  projednání  zastupitelstvu
města.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2101/88/RM/2017 MPO/10  Kupní smlouva  Špindlerova 1128/1



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,  jako prodávajícím, a ░░░ J░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej bytové jednotky č. 1128/1 vymezené podle
zákona o vlastnictví bytů, včetně podílu ve výši 1819/10000 na společných částech budovy čp. 1128 a
na  st.p.č.  1326  vše  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad Orlicí  za  kupní  cenu  888.521  Kč  (tj.  nejvyšší  nabídka  ve
výběrovém řízení), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  předložit  smlouvu  k  projednání  zastupitelstvu
města.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2102/88/RM/2017 MPO/11  Záměr pronájmu nemovité věci  stavby kanalizační stoky v k.ú.
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu stavby kanalizační  stoky D2   v k.ú. Ústí nad Orlicí umístěné v části p.p.č. 923/91 a
p.p.č. 923/59 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 16.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2103/88/RM/2017 MPO/12  Zrušení veřejné zakázky na Stavební úpravy objektu č.p.148, Ústí
nad Orlicí  Hylváty

I. Rada města schvaluje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zákon o zadavání veřejných zakázkách, v platném znění,
zrušení výběrového řízení na stavební úpravy objektu č.p.148, Ústí nad Orlicí  Hylváty, dle přílohy
k usnesení RM.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit zrušení veřejné zakázky dle
bodu I.

Termín: 21.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2104/88/RM/2017 MPO/13  Záměr pronájmu části p.p.č. 94 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr  pronájmu  části  p.p.č.  94  v    k.ú.  Černovír  u  Ústí  nad Orlicí,  v  obci  Ústí  nad Orlicí  na  základě
žádosti ░░░ J░░░ K░░░░ ░  , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  ,  za účelem užívání  jako zahrada, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce města v
daném termínu

 

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2105/88/RM/2017 MPO/14  Záměr prodeje p.p.č. 504/3 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr  prodeje  p.p.č.  504/3  v  k.ú.  Kerhartice  nad  Orlicí,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  na  základě  žádosti
pana ░░ L░░░░ R░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu ve výši minimálně
dle znaleckého posudku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 26.6.2017



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2106/88/RM/2017 MPO/15  Kupní smlouva  p.p.č. 181/2 v k.ú. Hylváty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  jako prodávajícím a ░░░ ░░░ M░░░░ a ░░░  L░░░░ T░░░░
░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ,  jako  kupujícími.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  p.p.č.
181/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 11.850 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit kupní smlouvu dle bodu I. zastupitelstvu
města

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2107/88/RM/2017  OSS/1  Odměny  řediteli  a  ředitelce  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti

I. Rada města schvaluje

odměny ředitelce a řediteli příspěvkových organizací v sociální oblasti

1.

ředitelce  Centra sociální péče města  Ústí nad  Orlicí  Mgr.  Radce Vaškové ░░░░ ░░░░ ░░

2.

řediteli Domova důchodců Ústí nad Orlicí Mgr. Bc. Janu Vojvodíkovi ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání podkladů k odměně dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 21.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

2108/88/RM/2017 OSS/2 Uzavření nájemní smlouvy



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  zvláštního  určení  č.  1  o  velikosti  1+1,  v  domě  čp.  105,  ul.  T.  G.
Masaryka, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░
░  do 31.12. 2017.

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 20.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

2109/88/RM/2017  DSS/1  Smlouva  o  veřejných  službách  v  přepravě  cestujících  číslo:
DSS/2/2017

I. Rada města schvaluje

Uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících číslo: DSS/2/2017 mezi městem Ústí nad
Orlicí,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676  a  společností  ČSAD Ústí  nad Orlicí,  a.  s.,
Třebovská  330,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  60108851.  Předmětem  smlouvy  je  městská  autobusová
doprava ve městě Ústí nad Orlicí, v ceně 2.302.900 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. vedoucímu  odboru  dopravy,  silničního  hospodářství  a  správních  agend  zajistit  podpis
smlouvy  po  uplynutí  dvou měsíců  od  zveřejnění  záměru  o  uzavření  smlouvy  na  úřední
desce města, které proběhlo 07.06.2017.

Termín: 15.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2110/88/RM/2017  DSS/2  Nařízení,  kterým  se  stanovují  maximální  ceny  dopravy  osob
městskou autobusovou dopravou

I. Rada města vydává

Nařízení,  kterým  se  stanovují  maximální  ceny  dopravy  osob  městskou  autobusovou  dopravou,  dle
přílohy usnesení Rady města.

II. Rada města ukládá



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zveřejnit nařízení
Rady města.

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

2111/88/RM/2017 SÚ/1  Návrh na vydání změny č. 11 územního plánu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  vydat  formou  opatření  obecné  povahy  č.  2/2017  Změnu  č.  11  územního  plánu
města Ústí nad Orlicí, jako příslušnému správnímu orgánu, ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení návrhu na vydání změny územního plánu uvedeného v bodě I. tohoto
usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

2112/88/RM/2017 ORM/1  Návrh na rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

a) zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG  
1710 Oprava  komunikací  a  chodníků dle  potřeby  o  1  000 000,  Kč  kryté  snížením výdajů  ve  třídě  5
 Běžné výdaje v ORJ 1 Investice a rozvoj ORG 1719 Oprava budov v majetku města o stejnou částku,
dle přílohy k usnesení RM

 

b) zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě  6  Kapitálové výdaje  v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na
ORG 1431 Dopravní značení  parkovací systém o 150 000, Kč kryté snížením výdajů ve třídě 5  Běžné
výdaje v ORJ 1 Investice a rozvoj ORG 1706 Oprava a údržba MŠ a ZŠ o stejnou částku, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí rozvoje města, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

2113/88/RM/2017 ORM/2  Dodatek č. 2 SOD č. ORM/1710/3/2017

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo  2  smlouvy  o  dílo  číslo ORM/1710/3/2017 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ  00279676  ,
Sychrova  16  ,  562  24    Ústí  nad  Orlicí    jako  objednatelem  a  pane  Vladimírem  Vrbickým  ,  IČ:
68239939, Němčice 167, Němčice u České Třebové, jako zhotovitelem akce : "Položení žulové dlažby v
areálu Hernychovy vily" , kterým se navyšuje cena díla o 52.393, Kč včetně DPH dle přílohy k usnesení
RM. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje  v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG 1710
Oprava  komunikací  a  chodníků  dle  potřeby  o  55.000,  Kč  kryté  snížením  výdajů  ve  třídě  5  Běžné
výdaje    v ORJ 1      Investice  a  rozvoj  na ORG 1715 Oprava a údržba  lávek a mostů dle potřeby    o
stejnou částku dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje města,  zajistit  uzavření  dodatku  dle  bodu  I.  tohoto  usnesení  a
zajistit realizaci změny rozpočtu dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 15.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2114/88/RM/2017  ORM/3    Hodnocení  a  posouzení  nabídek  a  schválení  SOD    Revitalizace
centra Městské památkové zóny

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  stavební  práce  na  akci
"Revitalizace centra Městské památkové zóny", kterou podal uchazeč A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067,
Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 5.926.745, Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o
hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1726/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03
Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Revitalizace centra Městské
památkové zóny", v ceně 5.926.745, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 12.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2115/88/RM/2017  ORM/4    Posouzení  a  hodnocení  nabídek  a  schválení  SOD    Snížení
energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  nejvhodnější  nabídky  pro  podlimitní  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  na  zhotovitele  akce
"Snížení  energetické  náročnosti  MŠ  na  Výsluní  200,  Ústí  nad  Orlicí",  kterou  podal  uchazeč  DACH
SYSTEM  s.r.o.,  IČ:  25367501,  Chválkovická  220/45,  779  00  Olomouc,  za  nabídkovou  cenu
12.084.285,65 Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č.ORM/1524/7/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  společností  DACH  SYSTEM  s.r.o.,  IČ:  25367501,  Chválkovická
220/45,  779  00  Olomouc,  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  zhotovení  akce  "Snížení
energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí", v ceně 12.084.285,65 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje

starostu města  pana  Petra  Hájka  podpisem  smlouvy  o  dílo mezi  Městem Ústí  nad Orlicí  a  obchodní
společností  společnost  DACH  SYSTEM  s.r.o.,  se    sídlem  Chválkovická  220/45,  779  00  Olomouc,  IČ:
25367501,  právní  forma:  112    Společnost  s  ručením  omezeným  (celková  nabídková  cena  vč  DPH
12.084.285,65 Kč) po marném uplynutí lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o vyloučení z účasti
v zadávacím řízení a proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  dle  bodu  II.  tohoto



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení.

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2116/88/RM/2017 ORM/5  Ceník Tepvosu na rok 2017  změna č. 1

I. Rada města schvaluje

změnu  č.1  Ceníku  služeb  společnosti  TEPVOS,  spol.  s  r.o.  Ústí  nad  Orlicí  na  rok  2017.  Změnou  se
mění výměra sekaných ploch v centru města  z důvodů vzniku nových smluvních vztahů, které ošetřují
některé vybrané lokality  parky  samostatně a proto byly vyjmuty ze smlouvy č. 203002 ze dne 25.
února 2003 ,ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.1.2012 vyjmutím z ceníku na 2017, dle přílohy k usnesení
RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit kontrolu plnění služeb společnosti TEPVOS, spol. s
r.o., Ústí nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2117/88/RM/2017 OŠKCP/1  Udělení výjimek z počtu dětí ve třídě MŠ

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve  třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a §  2 odst. 2 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů

1.

Mateřské škole u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136 v  jedné třídě na maximální počet 25
dětí na školní rok 2017/2018,

2.

Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve dvou třídách na maximální počet 25 dětí na školní rok
2017/2018,

3.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mateřské  škole  Ústí  nad  Orlicí,  Černovír  96  v  jedné  třídě  na maximální  počet  25  dětí  na  školní  rok
2017/2018,

4.

Mateřské škole Klubíčko, Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 ve  třech  třídách na maximální počet 28 dětí na
období letních prázdnin 2017

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat Krajský úřad Pardubického kraje a dotčené ředitele
škol o povolení výjímek z maximálního počtu dětí ve třídě.

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2118/88/RM/2017 OŠKCP/2  Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 100.000, Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 75018446  za
účelem popularizace technického vzdělávání na základních školách. Dar poskytuje firma ŠKODA AUTO 
a.s. se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, IČO 00177041.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP  informovat  ředitele  ZŠ  Ústí  nad  Orlicí,  Bratří  Čapků  1332,  o
uděleném souhlasu rady města s přijetím  daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2119/88/RM/2017  OŠKCP/3    Návrh  na  udělení  odměn  řediteli/ředitelkám  kulturních
příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje

1.

odměnu paní Jarmile Süsserové, ředitelce Městského muzea v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░

2.

odměnu panu Karlu Pokornému, řediteli Klubcentra v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░░░



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.

odměnu paní PhDr. Janě Kalouskové, ředitelce Městské knihovny v Ústí nad Orlicí, ve výši░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  informovat  dotčené  ředitele  PO o udělení  odměn dle  bodu  I.
tohoto usnesení

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2120/88/RM/2017  OŠKCP/4    Odměny  ředitelům/ředitelkám  školských  příspěvkových
organizací

I. Rada města schvaluje

1.

odměnu  paní  Mgr.  Štěpánce  Svobodové,  ředitelce  Domu  dětí  a  mládeže  Duha  Ústí  nad  Orlicí,
Špindlerova 1167 ve výši ░░░░ ░░░░ ░

2.

odměnu paní  Janě Lukesové,  ředitelce Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 ve výši
░░░░ ░

3.

odměnu paní Bc. Ivě Preclíkové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve výši ░░░░
░

4.

odměnu paní Mgr. Janě Venclové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 ve výši ░░░░  
░░

5.

odměnu  paní  Pavle  Poslušné,  ředitelce  Mateřské  školy  Lentilka,  Ústí  nad  Orlicí,  Heranova  1348  ve
výši ░░░░ ░░░░ ░░░░

6.

odměnu paní Ivance Dobroucké, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 ve výši ░░░  ░░

7.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/20

odměnu paní Bc. Šárce Vinterové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve výši░░░░
░░░░ ░

8.

odměnu  paní  Miroslavě  Horákové,  DiS.,  ředitelce  Mateřské  školy  u  skřítka  Jasánka,  Ústí  nad  Orlicí,
Nerudova 136 ve výši ░░░░ ░░░░ ░░░░

9.

odměnu  paní  Mgr.  Janě  Šparlinkové,  ředitelce  Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Sokolská  165  ve
výši░░░░ ░░░░ ░░░░

10.

odměnu paní Nadě Stránské, ředitelce školní jídelny Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 148 ve výši ░░░░
░░░░

 

11.

odměnu  panu  Mgr.  Martinu  Faltovi,  řediteli  Základní  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Bratří  Čapků  1332  ve
výši ░░░░ ░░

12.

odměnu  panu  Mgr.  Bc.  Radku  Škarkovi,  řediteli  Základní  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Komenského  11  ve
výši░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

13.

odměnu paní PaedDr. Evě Faltysové, ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75 ve výši ░░░░
░░░░ ░

14.

odměnu panu Mgr. Pavlu Svatošovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 ve výši░░░░
░░░░ ░░░░

15.

odměnu panu PaedDr.  Jiřímu Tomáškovi,  řediteli Základní umělecké školy  J. Kociana, Ústí nad Orlicí,
Smetanova 1500 ve výši ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  informovat  dotčené  ředitele  škol  a  školských  zařízení  o
poskytnutí  odměn dle bodu I. tohoto usnesení



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

2121/88/RM/2017 OŠKCP/5  Úprava platu řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků
1332

I. Rada města stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády
č.  564/2006  Sb.,  o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění
pozdějších předpisů s účinností od 1.8.2017 plat panu Mgr. Martinu Faltovi, řediteli Základní školy  Ústí
nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,    zajistit  nový  platový  výměr  pro  ředitele  ZŠ  Ústí  nad
Orlicí, Bratří Čapků 1332 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2122/88/RM/2017 OŠKCP/6  Darovací smlouva  vyřazené sedačky z Roškotova divadla

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako dárcem a Ing. Vladimírem Entem, nar. 16.11.1956, bytem Lanšperk 46, Dolní Dobrouč jako
obdarovaným. Předmětem daru  je dvacet pět vyřazených sedaček z Roškotova divadla, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace
administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení

Termín: 14.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2123/88/RM/2017 FIN/1 Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2016

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/20

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

závěrečný účet města za kalendářní rok 2016 bez výhrad, dle přílohy k zápisu z RM,

2.

účetní  závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní období 2016 sestavenou ke dni 31. 12.
2016.

3.

převod  20%  zisku  lesního  hospodářství  za  rok  2016  ve  výši  210.714  Kč  do  Fondu  rozvoje  lesního
hospodářství

II. Rada města ukládá

vedoucímu  finančního  odboru MěÚ  předložit  návrh  závěrečného  účtu  a  účetní  závěrku  zastupitelstvu
města dne 26.6.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

2124/88/RM/2017 FIN/2  Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 9  Kancelář tajemníka s určením na výdaje na
výkon  sociální  práce  o  712.167  Kč  kryté  zvýšením  rozpočtu  příjmů  ve  třídě  4    Dotace  v  ORJ  7  
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 9  Kancelář tajemníka s určením na výdaje na
inzerci o 100.000 Kč kryté rezervou rozpočtu výdajů na rok 2017 v ORJ 7  Všeobecná pokladní zpráva.

3.

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na
akci Český videosalon o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve  třídě 4   Dotace v ORJ 7   Všeobecná
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

4.

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4   Školství, kultura, sport, cestovní  ruch a
propagace  v  odvětví  kultura  s  určením  na  příspěvek  na  provoz  příspěvkové  organizace  Městská
knihovna v rámci programu VISK 3 o 72.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.



13. 6. 2017 Přehled usnesení [88/RM/12.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/20

Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 6 3

2096 2097

2103 2106

2094

2104

2099 2100

2105

Záznam o pr ůběhu hlasování z 88. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 12.6.2017

20952091 2092 2093

2102

Program

21012098

2107

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

6 3 5 4 5 4 6 3 6 3 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

6 1 2 7 2 7 2 6 3 6 3

2108

2120 2121 2122 2123 2124

2116

2113

2117 2118 21192114 2115

2109 2110 2111 2112

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


